
 

Uchwała Nr IX.96.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 31 maja 2011 r. 

 

w sprawie uznania za niezasadne wezwania do usunięcia naruszenia prawa  

i uchylenia uchwały Nr V.63.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 24 lutego 2011 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego          

w Ełku. 
 

 Na podstawie art. 87 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 46 ust. 2 

Statutu Powiatu Ełckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/45/03 Rady 

Powiatu w Ełku z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 53, poz. 745                         

z późń. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wezwanie radnych Zbigniewa Ireneusza Obary i Andrzeja Henryka Zdanowskiego    

do usunięcia naruszenia prawa i uchylenia uchwały Nr V.63.2011 Rady Powiatu         

w Ełku z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ełku uznać za niezasadne. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


